
gültig ab: 14.07.2025

30 Brake – Baumheide – Heepen – Stieghorst – Sennestadt – Heideblümchen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag
F S S F S S

Brake Marktplatz ............... ab 5.21 6.15 6.45 6.45 7.15 7.15 7.45 8.15 8.45 11.15 11.45 12.21 12.51
Ladestraße .......................... – – – – – – – – – – – 12.22 12.52
Ladestraße .......................... 5.22 6.16 6.46 6.46 7.16 7.16 7.46 8.16 8.46 11.16 11.46 – –

Brake Kirche ....................... 5.23 6.17 6.47 6.47 7.17 7.17 7.47 8.17 8.47 11.17 11.47 – –

AWO-Haus .......................... 5.24 6.18 6.48 6.48 7.18 7.18 7.48 8.18 8.48 11.18 11.48 – –

Am Bohnenkamp .............. 5.25 6.19 6.49 6.49 7.19 7.19 7.49 8.19 8.49 11.19 11.49 – –

Klinkerweg........................... 5.26 6.20 6.50 6.50 7.20 7.20 7.50 8.20 8.50 11.20 11.50 – –

Brakhofstraße .................... 5.27 6.21 6.51 6.51 7.21 7.21 7.51 8.21 8.51 11.21 11.51 – –

Wefelshof............................. 5.28 6.22 6.52 6.52 7.22 7.22 7.52 8.22 8.52 11.22 11.52 – –

Brake Bahnhof ................... 5.29 6.23 6.53 6.53 7.23 7.23 7.53 8.23 8.53 11.23 11.53 12.23 12.53
Querstraße.......................... 5.30 6.24 6.54 6.54 7.24 7.24 7.54 8.24 8.54 11.24 11.54 12.24 12.54
Meerwiese........................... 5.31 6.25 6.55 6.55 7.25 7.25 7.55 8.25 8.55 11.25 11.55 12.25 12.55
Milser Krug.......................... 5.32 6.26 6.56 6.56 7.26 7.26 7.56 8.26 8.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Wacholderweg ................... 5.34 6.29 6.59 6.59 7.29 7.29 7.59 8.29 8.59 11.29 11.59 12.29 12.59
Baumheide.......................... an 5.35 6.30 7.00 7.00 7.30 7.30 8.00 8.30 9.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Linie 2 Baumheide .................. ab 5.43 6.35 7.05 7.05 7.35 7.35 8.05 8.35 9.05 11.35 12.05 12.35 13.05

Linie 2 Jahnplatz ..................... an 5.56 6.49 7.19 7.19 7.49 7.49 8.19 8.49 9.19 weiter 11.49 12.19 12.49 13.19

Baumheide.......................... ab 5.35 6.30 7.00 7.07 7.01 7.30 7.39 7.31 8.00 8.30 9.00 11.30 12.00 12.30 13.00
Am Großen Wiel................ 5.36 6.31 7.01 7.08 7.02 7.31 7.40 7.32 8.01 8.31 9.01 im 11.31 12.01 12.31 13.01
Hagenkamp ........................ 5.37 6.32 7.02 7.09 7.03 7.32 7.41 7.33 8.02 8.32 9.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Fohlenwiese ....................... 5.39 6.34 7.04 7.11 7.05 7.34 7.43 7.35 8.04 8.34 9.04 Takt 11.34 12.04 12.34 13.04
Tieplatz................................. 5.40 6.35 7.05 7.12 7.06 7.35 7.44 7.36 8.05 8.35 9.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Bischof-Meinwerk-Straße 5.40 6.35 7.05 7.12 7.06 7.35 7.44 7.36 8.05 8.35 9.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Rüggesiek ........................... 5.41 6.36 7.06 7.13 7.07 7.36 7.45 7.37 8.06 8.36 9.06 11.36 12.06 12.36 13.06
Hassebrock......................... 5.42 6.37 7.07 7.14 7.08 7.37 7.46 7.38 8.07 8.37 9.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Alter Postweg ..................... 5.43 6.38 7.08 7.15 7.09 7.38 7.47 7.39 8.08 8.38 9.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Heinrich-Horstmann-Weg 5.43 6.38 7.08 7.15 7.09 7.38 7.47 7.39 8.08 8.38 9.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Plöner Straße ..................... 5.44 6.39 7.09 7.16 7.10 7.39 7.48 7.40 8.09 8.39 9.09 11.39 12.09 12.39 13.09
Am Dreierfeld ..................... 5.45 6.40 7.10 7.17 7.11 7.40 7.49 7.41 8.10 8.40 9.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Am Vollbruch ...................... 5.46 6.41 7.11 7.18 7.12 7.41 7.50 7.42 8.11 8.41 9.11 11.41 12.11 12.41 13.11
Spannbrink.......................... 5.46 6.42 7.12 7.19 7.13 7.42 7.51 7.43 8.12 8.42 9.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Oldentrup Mitte .................. 5.48 6.44 7.14 7.21 7.15 7.44 7.53 7.45 8.14 8.44 9.14 11.44 12.14 12.44 13.14
Oldentrup Bahnhof ........... 5.49 6.46 7.16 7.23 7.17 7.46 7.55 7.47 8.16 8.46 9.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Reichenberger Straße ..... 5.50 6.47 7.17 7.24 7.18 7.47 7.56 7.48 8.17 8.47 9.17 11.47 12.17 12.47 13.17
Memeler Straße................. 5.51 6.48 7.18 7.25 7.19 7.48 7.57 7.49 8.18 8.48 9.18 11.48 12.18 12.48 13.18
Stieghorst, Steig D ........... an 5.52 6.49 7.19 7.26 7.20 7.49 7.58 7.50 8.19 8.49 9.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Linie 4 Stieghorst .................... ab 5.56 6.56 7.26 7.36 7.26 7.56 8.06 7.56 8.26 8.56 9.26 11.56 12.26 12.56 13.26

Linie 4 Jahnplatz ..................... an 6.10 7.10 7.40 7.50 7.40 8.10 8.20 8.10 8.40 9.10 9.40 12.10 12.40 13.10 13.40

Linie 4 Jahnplatz ..................... ab 5.31 6.27 6.57 6.57 7.27 7.27 7.57 8.27 8.57 11.27 11.57 12.27 12.57

Linie 4 Stieghorst .................... an 5.45 6.42 7.12 7.12 7.42 7.42 8.12 8.42 9.12 11.42 12.12 12.42 13.12

Stieghorst, Steig D ........... ab 5.52 6.49 7.19 7.20 7.49 7.50 8.19 8.49 9.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Masurenweg ....................... 5.52 6.49 7.19 7.20 7.49 7.50 8.19 8.49 9.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Elbinger Straße.................. 5.53 6.51 7.21 7.22 7.51 7.52 8.21 8.51 9.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Löllmannshof...................... 5.54 6.52 7.22 7.23 7.52 7.53 8.22 8.52 9.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Waldenburger Straße ...... 5.55 6.53 7.23 7.24 7.53 7.54 8.23 8.53 9.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Oerlinghauser Straße ...... 5.56 6.54 7.24 7.25 7.54 7.55 8.24 8.54 9.24 11.54 12.24 12.54 13.24
Hillegossen Freibad ......... 5.58 6.56 7.26 7.27 7.56 7.57 8.26 8.56 9.26 11.56 12.26 12.56 13.26
Weißer Weg ........................ 5.59 6.57 7.27 7.28 7.57 7.58 8.27 8.57 9.27 11.57 12.27 12.57 13.27
Wrachtrupstr. ...................... 6.00 6.58 7.28 7.29 7.58 7.59 8.28 8.58 9.28 11.58 12.28 12.58 13.28
Alsterweg............................. – – – – – – – – – – – – –

Am Stadion Ersatz............ – – – – – – – – – – – – –

Wrachtrup ............................ 6.02 7.00 7.30 7.31 8.00 8.01 8.30 9.00 9.30 weiter 12.00 12.30 13.00 13.30
Hermannsweg.................... 6.03 7.01 7.31 7.32 8.01 8.02 8.31 9.01 9.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Eisgrund............................... 6.04 7.02 7.32 7.33 8.02 8.03 8.32 9.02 9.32 im 12.02 12.32 13.02 13.32
Ruhrweg .............................. 6.06 7.05 7.35 7.36 8.05 8.06 8.35 9.05 9.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Erftweg ................................. 6.06 7.06 7.36 7.37 8.06 8.07 8.36 9.06 9.36 Takt 12.06 12.36 13.06 13.36
Rheinallee ........................... 6.07 7.07 7.37 7.38 8.07 8.08 8.37 9.07 9.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Sportzentrum ..................... 6.08 7.08 7.38 7.39 8.08 8.09 8.38 9.08 9.38 12.08 12.38 13.08 13.38
Travestraße ......................... 6.09 7.09 7.39 7.40 8.09 8.10 8.39 9.09 9.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Matthias-Claudius-Weg... 6.09 7.09 7.39 7.40 8.09 8.10 8.39 9.09 9.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Ehrenbergplatz .................. 6.10 7.10 7.40 7.41 8.10 8.11 8.40 9.10 9.40 12.10 12.40 13.10 13.40
Sennestadthaus ................ an 6.11 7.11 7.41 7.42 8.11 8.12 8.41 9.11 9.41 12.11 12.41 13.11 13.41
Sennestadthaus ................ ab 6.11 7.11 7.41 7.42 8.11 8.12 8.41 9.11 9.41 12.11 12.41 13.11 13.41
Bleicherfeldstr./Brücke .... 6.12 7.12 7.42 7.43 8.12 8.13 8.42 9.12 9.42 12.12 12.42 13.12 13.42
Dachsweg............................ 6.13 7.13 7.43 7.44 8.13 8.14 8.43 9.13 9.43 12.13 12.43 13.13 13.43
Wintersheide ...................... 6.14 7.14 7.44 7.45 8.14 8.15 8.44 9.14 9.44 12.14 12.44 13.14 13.44
Wiesenfeld .......................... 6.16 7.16 7.46 7.47 8.16 8.17 8.46 9.16 9.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Strothbachstraße .............. 6.17 7.17 7.47 7.48 8.17 8.18 8.47 9.17 9.47 12.17 12.47 13.17 13.47
Heideblümchen Schule ... 6.18 7.18 7.48 7.49 8.18 8.19 8.48 9.18 9.48 12.18 12.48 13.18 13.48
Farnweg ............................... 6.19 7.19 7.49 7.50 8.19 8.20 8.49 9.19 9.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Heideblümchen ................. an 6.20 7.20 7.50 7.51 8.20 8.21 8.50 9.20 9.50 12.20 12.50 13.20 13.50

F fährt nur in den Schulferien, Änderungen möglich.
S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

3
0



gültig ab: 14.07.2025

30 Brake – Baumheide – Heepen – Stieghorst – Sennestadt – Heideblümchen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag Samstag
Brake Marktplatz ............... ab 13.21 13.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 7.37 8.37 9.37 10.45
Ladestraße .......................... 13.22 13.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 – – – –

Ladestraße .......................... – – – – – – – – – 7.38 8.38 9.38 10.46
Brake Kirche ....................... – – – – – – – – – 7.39 8.39 9.39 10.47
AWO-Haus .......................... – – – – – – – – – 7.40 8.40 9.40 10.48
Am Bohnenkamp .............. – – – – – – – – – 7.41 8.41 9.41 10.49
Klinkerweg........................... – – – – – – – – – 7.42 8.42 9.42 10.50
Brakhofstraße .................... – – – – – – – – – 7.43 8.43 9.43 10.51
Wefelshof............................. – – – – – – – – – 7.44 8.44 9.44 10.52
Brake Bahnhof ................... 13.23 13.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 7.45 8.45 9.45 10.53
Querstraße.......................... 13.24 13.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 7.46 8.46 9.46 10.54
Meerwiese........................... 13.25 13.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 7.47 8.47 9.47 10.55
Milser Krug.......................... 13.26 13.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 7.48 8.48 9.48 10.56
Wacholderweg ................... 13.29 13.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 7.50 8.50 9.50 10.59
Baumheide.......................... an 13.30 14.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 7.51 8.51 9.51 11.00
Linie 2 Baumheide .................. ab 13.35 14.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.13 20.43 7.58 8.58 9.58 11.05

Linie 2 Jahnplatz ..................... an 13.49 14.19 weiter 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.26 20.56 8.11 9.11 10.11 11.19

Baumheide.......................... ab 13.30 14.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 7.51 8.51 9.51 11.00
Am Großen Wiel................ 13.31 14.01 im 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 7.52 8.52 9.52 11.01
Hagenkamp ........................ 13.32 14.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 7.53 8.53 9.53 11.02
Fohlenwiese ....................... 13.34 14.04 Takt 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 7.55 8.55 9.55 11.04
Tieplatz................................. 13.35 14.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 7.56 8.56 9.56 11.05
Bischof-Meinwerk-Straße 13.35 14.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 7.56 8.56 9.56 11.05
Rüggesiek ........................... 13.36 14.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 7.57 8.57 9.57 11.06
Hassebrock......................... 13.37 14.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 7.58 8.58 9.58 11.07
Alter Postweg ..................... 13.38 14.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 7.59 8.59 9.59 11.08
Heinrich-Horstmann-Weg 13.38 14.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 7.59 8.59 9.59 11.08
Plöner Straße ..................... 13.39 14.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 8.00 9.00 10.00 11.09
Am Dreierfeld ..................... 13.40 14.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 8.01 9.01 10.01 11.10
Am Vollbruch ...................... 13.41 14.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 8.02 9.02 10.02 11.11
Spannbrink.......................... 13.42 14.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 8.02 9.02 10.02 11.12
Oldentrup Mitte .................. 13.44 14.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 8.04 9.04 10.04 11.14
Oldentrup Bahnhof ........... 13.46 14.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 8.05 9.05 10.05 11.16
Reichenberger Straße ..... 13.47 14.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 8.06 9.06 10.06 11.17
Memeler Straße................. 13.48 14.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 8.07 9.07 10.07 11.18
Stieghorst, Steig D ........... an 13.49 14.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 8.08 9.08 10.08 11.19
Linie 4 Stieghorst .................... ab 13.56 14.26 17.56 18.26 18.56 19.29 19.59 20.29 20.59 8.14 9.14 10.14 11.26

Linie 4 Jahnplatz ..................... an 14.10 14.40 18.10 18.40 19.10 19.43 20.13 20.43 21.13 8.28 9.28 10.28 11.40

Linie 4 Jahnplatz ..................... ab 13.27 13.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.31 6.46 7.46 8.46 9.46 10.57

Linie 4 Stieghorst .................... an 13.42 14.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.45 7.00 8.00 9.00 10.00 11.12

Stieghorst, Steig D ........... ab 13.49 14.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 7.08 8.08 9.08 10.08 11.19
Masurenweg ....................... 13.49 14.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 7.08 8.08 9.08 10.08 11.19
Elbinger Straße.................. 13.51 14.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 7.09 8.09 9.09 10.09 11.21
Löllmannshof...................... 13.52 14.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 7.10 8.10 9.10 10.10 11.22
Waldenburger Straße ...... 13.53 14.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 7.11 8.11 9.11 10.11 11.23
Oerlinghauser Straße ...... 13.54 14.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54 7.12 8.12 9.12 10.12 11.24
Hillegossen Freibad ......... 13.56 14.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.56 7.14 8.14 9.14 10.14 11.26
Weißer Weg ........................ 13.57 14.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 7.15 8.15 9.15 10.15 11.27
Wrachtrupstr. ...................... 13.58 14.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 7.16 8.16 9.16 10.16 11.28
Alsterweg............................. – – – – – – – – – – – – –

Am Stadion Ersatz............ – – – – – – – – – – – – –

Wrachtrup ............................ 14.00 14.30 weiter 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 7.18 8.18 9.18 10.18 11.30
Hermannsweg.................... 14.01 14.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 7.19 8.19 9.19 10.19 11.31
Eisgrund............................... 14.02 14.32 im 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 7.20 8.20 9.20 10.20 11.32
Ruhrweg .............................. 14.05 14.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 7.22 8.22 9.22 10.22 11.35
Erftweg ................................. 14.06 14.36 Takt 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 7.22 8.22 9.22 10.22 11.36
Rheinallee ........................... 14.07 14.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 7.23 8.23 9.23 10.23 11.37
Sportzentrum ..................... 14.08 14.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08 7.24 8.24 9.24 10.24 11.38
Travestraße ......................... 14.09 14.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09 7.25 8.25 9.25 10.25 11.39
Matthias-Claudius-Weg... 14.09 14.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09 7.25 8.25 9.25 10.25 11.39
Ehrenbergplatz .................. 14.10 14.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 7.26 8.26 9.26 10.26 11.40
Sennestadthaus ................ an 14.11 14.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 7.27 8.27 9.27 10.27 11.41
Sennestadthaus ................ ab 14.11 14.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 7.27 8.27 9.27 10.27 11.41
Bleicherfeldstr./Brücke .... 14.12 14.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 21.12 7.28 8.28 9.28 10.28 11.42
Dachsweg............................ 14.13 14.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 7.29 8.29 9.29 10.29 11.43
Wintersheide ...................... 14.14 14.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.14 7.30 8.30 9.30 10.30 11.44
Wiesenfeld .......................... 14.16 14.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 7.32 8.32 9.32 10.32 11.46
Strothbachstraße .............. 14.17 14.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 7.33 8.33 9.33 10.33 11.47
Heideblümchen Schule ... 14.18 14.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 7.34 8.34 9.34 10.34 11.48
Farnweg ............................... 14.19 14.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 7.35 8.35 9.35 10.35 11.49
Heideblümchen ................. an 14.20 14.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 7.36 8.36 9.36 10.36 11.50

3
0



gültig ab: 14.07.2025

30 Brake – Baumheide – Heepen – Stieghorst – Sennestadt – Heideblümchen
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag Sonn- und Feiertag
Brake Marktplatz ............... ab 11.45 18.45 19.45
Ladestraße .......................... – – –

Ladestraße .......................... 11.46 18.46 19.46
Brake Kirche ....................... 11.47 18.47 19.47
AWO-Haus .......................... 11.48 18.48 19.48
Am Bohnenkamp .............. 11.49 18.49 19.49
Klinkerweg........................... 11.50 18.50 19.50
Brakhofstraße .................... 11.51 18.51 19.51
Wefelshof............................. 11.52 18.52 19.52
Brake Bahnhof ................... 11.53 18.53 19.53
Querstraße.......................... 11.54 18.54 19.54
Meerwiese........................... 11.55 18.55 19.55
Milser Krug.......................... 11.56 18.56 19.56
Wacholderweg ................... 11.59 18.59 19.59
Baumheide.......................... an 12.00 19.00 20.00
Linie 2 Baumheide .................. ab 12.05 19.05 20.04

Linie 2 Jahnplatz ..................... an 12.19 weiter 19.19 20.18

Baumheide.......................... ab 12.00 19.00 20.00 12.05 12.35 19.05 19.35 20.05
Am Großen Wiel................ 12.01 im 19.01 20.01 12.06 12.36 19.06 19.36 20.06
Hagenkamp ........................ 12.02 19.02 20.02 12.07 12.37 19.07 19.37 20.07
Fohlenwiese ....................... 12.04 Takt 19.04 20.04 12.09 12.39 19.09 19.39 20.09
Tieplatz................................. 12.05 19.05 20.05 12.10 12.40 19.10 19.40 20.10
Bischof-Meinwerk-Straße 12.05 19.05 20.05 12.10 12.40 19.10 19.40 20.10
Rüggesiek ........................... 12.06 19.06 20.06 12.11 12.41 weiter 19.11 19.41 20.11
Hassebrock......................... 12.07 19.07 20.07 12.12 12.42 19.12 19.42 20.12
Alter Postweg ..................... 12.08 19.08 20.08 12.13 12.43 im 19.13 19.43 20.13
Heinrich-Horstmann-Weg 12.08 19.08 20.08 12.13 19.13 20.13
Plöner Straße ..................... 12.09 19.09 20.09 12.14 Takt 19.14 20.14
Am Dreierfeld ..................... 12.10 19.10 20.10 12.15 19.15 20.15
Am Vollbruch ...................... 12.11 19.11 20.11 12.16 19.16 20.16
Spannbrink.......................... 12.12 19.12 20.12 12.16 19.16 20.16
Oldentrup Mitte .................. 12.14 19.14 20.14 12.18 19.18 20.18
Oldentrup Bahnhof ........... 12.16 19.16 20.16 12.19 19.19 20.19
Reichenberger Straße ..... 12.17 19.17 20.17 12.20 19.20 20.20
Memeler Straße................. 12.18 19.18 20.18 12.21 19.21 20.21
Stieghorst, Steig D ........... an 12.19 19.19 20.19 12.22 19.22 20.22
Linie 4 Stieghorst .................... ab 12.26 19.26 20.29 12.29 19.29 20.29

Linie 4 Jahnplatz ..................... an 12.40 19.40 20.43 12.43 19.43 20.43

Linie 4 Jahnplatz ..................... ab 11.57 18.57 19.57 12.01 19.01

Linie 4 Stieghorst .................... an 12.12 19.12 20.12 12.15 19.15

Stieghorst, Steig D ........... ab 12.19 19.19 20.19 12.22 19.22
Masurenweg ....................... 12.19 19.19 20.19 12.22 19.22
Elbinger Straße.................. 12.21 19.21 20.21 12.23 19.23
Löllmannshof...................... 12.22 19.22 20.22 12.24 19.24
Waldenburger Straße ...... 12.23 19.23 20.23 12.25 19.25
Oerlinghauser Straße ...... 12.24 19.24 20.24 12.26 19.26
Hillegossen Freibad ......... 12.26 19.26 20.26 12.28 19.28
Weißer Weg ........................ 12.27 19.27 20.27 12.29 19.29
Wrachtrupstr. ...................... 12.28 19.28 20.28 12.30 19.30
Alsterweg............................. – – – – –

Am Stadion Ersatz............ – – – – –

Wrachtrup ............................ 12.30 weiter 19.30 20.30 12.32 weiter 19.32
Hermannsweg.................... 12.31 19.31 20.31 12.33 19.33
Eisgrund............................... 12.32 im 19.32 20.32 12.34 im 19.34
Ruhrweg .............................. 12.35 19.35 20.35 12.36 19.36
Erftweg ................................. 12.36 Takt 19.36 20.36 12.36 Takt 19.36
Rheinallee ........................... 12.37 19.37 20.37 12.37 19.37
Sportzentrum ..................... 12.38 19.38 20.38 12.38 19.38
Travestraße ......................... 12.39 19.39 20.39 12.39 19.39
Matthias-Claudius-Weg... 12.39 19.39 20.39 12.39 19.39
Ehrenbergplatz .................. 12.40 19.40 20.40 12.40 19.40
Sennestadthaus ................ an 12.41 19.41 20.41 12.41 19.41
Sennestadthaus ................ ab 12.41 19.41 20.41 12.41 19.41
Bleicherfeldstr./Brücke .... 12.42 19.42 20.42 12.42 19.42
Dachsweg............................ 12.43 19.43 20.43 12.43 19.43
Wintersheide ...................... 12.44 19.44 20.44 12.44 19.44
Wiesenfeld .......................... 12.46 19.46 20.46 12.46 19.46
Strothbachstraße .............. 12.47 19.47 20.47 12.47 19.47
Heideblümchen Schule ... 12.48 19.48 20.48 12.48 19.48
Farnweg ............................... 12.49 19.49 20.49 12.49 19.49
Heideblümchen ................. an 12.50 19.50 20.50 12.50 19.50

3
0



gültig ab: 14.07.2025

30 Heideblümchen – Sennestadt – Stieghorst – Heepen – Baumheide – Brake
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag
Heideblümchen ................. ab 5.35 6.05 6.35 10.05 10.35 11.05 11.35 18.05 18.35 19.05 19.35
Farnweg ............................... 5.36 6.06 6.36 10.06 10.36 11.06 11.36 18.06 18.36 19.06 19.36
Heideblümchen Schule ... 5.37 6.07 6.37 10.07 10.37 11.07 11.37 18.07 18.37 19.07 19.37
Strothbachstraße .............. 5.38 6.08 6.38 10.08 10.38 11.08 11.38 18.08 18.38 19.08 19.38
Wiesenfeld .......................... 5.39 6.09 6.39 10.09 10.39 11.09 11.39 18.09 18.39 19.09 19.39
Wintersheide ...................... 5.41 6.11 6.41 10.11 10.41 11.11 11.41 18.11 18.41 19.11 19.41
Dachsweg............................ 5.42 6.12 6.42 10.12 10.42 11.12 11.42 18.12 18.42 19.12 19.42
Bleicherfeldstr./Brücke .... 5.43 6.13 6.43 10.13 10.43 11.13 11.43 18.13 18.43 19.13 19.43
Sennestadthaus ................ an 5.44 6.14 6.44 10.14 10.44 11.14 11.44 18.14 18.44 19.14 19.44
Sennestadthaus ................ ab 5.44 6.14 6.44 10.14 10.44 11.14 11.44 18.14 18.44 19.14 19.44
Ehrenbergplatz .................. 5.45 6.15 6.45 10.15 10.45 11.15 11.45 18.15 18.45 19.15 19.45
Matthias-Claudius-Weg... 5.46 6.16 6.46 10.16 10.46 11.16 11.46 18.16 18.46 19.16 19.46
Travestraße ......................... 5.47 6.17 6.47 10.17 10.47 11.17 11.47 18.17 18.47 19.17 19.47
Am Stadion ......................... – – – – – – – – – – –

Alsterweg............................. – – – – – – – – – – –

Sportzentrum ..................... 5.48 6.18 6.48 10.18 10.48 11.18 11.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Rheinallee ........................... 5.49 6.19 6.49 weiter 10.19 10.49 11.19 11.49 weiter 18.19 18.49 19.19 19.49
Erftweg ................................. 5.50 6.20 6.50 10.20 10.50 11.20 11.50 18.20 18.50 19.20 19.50
Ruhrweg .............................. 5.51 6.21 6.51 im 10.21 10.51 11.21 11.51 im 18.21 18.51 19.21 19.51
Eisgrund............................... 5.53 6.23 6.53 10.23 10.53 11.23 11.53 18.23 18.53 19.23 19.53
Hermannsweg.................... 5.54 6.24 6.54 Takt 10.24 10.54 11.24 11.54 Takt 18.24 18.54 19.24 19.54
Wrachtrup ............................ ab 5.25 5.55 6.25 6.55 10.25 10.55 11.25 11.55 18.25 18.55 19.25 19.55
Wrachtrupstr. ...................... 5.27 5.57 6.27 6.57 10.27 10.57 11.27 11.57 18.27 18.57 19.27 19.57
Weißer Weg ........................ 5.28 5.58 6.28 6.58 10.28 10.58 11.28 11.58 18.28 18.58 19.28 19.58
Hillegossen Freibad ......... 5.29 5.59 6.29 6.59 10.29 10.59 11.29 11.59 18.29 18.59 19.29 19.59
Oerlinghauser Straße ...... 5.31 6.01 6.31 7.01 10.31 11.01 11.31 12.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Waldenburger Straße ...... 5.32 6.02 6.32 7.02 10.32 11.02 11.32 12.02 18.32 19.02 19.32 20.02
Löllmannshof...................... 5.34 6.04 6.34 7.04 10.34 11.04 11.34 12.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Elbinger Straße.................. 5.35 6.05 6.35 7.05 10.35 11.05 11.35 12.05 18.35 19.05 19.35 20.05
Masurenweg ....................... 5.36 6.06 6.36 7.06 10.36 11.06 11.36 12.06 18.36 19.06 19.36 20.06
Stieghorst, Steig E............ an 5.37 6.07 6.37 7.07 10.37 11.07 11.37 12.07 18.37 19.07 19.37 20.07
Linie 4 Stieghorst .................... ab 5.44 6.16 6.46 7.16 10.46 11.16 11.46 12.16 18.46 19.16 19.44 20.14

Linie 4 Jahnplatz ..................... an 5.58 6.30 7.00 7.30 11.00 11.30 12.00 12.30 19.00 19.30 19.58 20.28

Linie 4 Jahnplatz ..................... ab 5.16 5.46 6.17 6.47 10.17 10.47 11.17 11.47 18.17 18.47 19.17 19.46

Linie 4 Stieghorst .................... an 5.30 6.00 6.32 7.02 10.32 11.02 11.32 12.02 18.32 19.02 19.32 20.00

Stieghorst, Steig E............ ab 5.37 6.07 6.37 7.07 10.37 11.07 11.37 12.07 18.37 19.07 19.37 20.07
Memeler Straße................. 5.38 6.08 6.38 7.08 10.38 11.08 11.38 12.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Reichenberger Straße ..... 5.39 6.09 6.39 7.09 10.39 11.09 11.39 12.09 18.39 19.09 19.39 20.09
Oldentrup Bahnhof ........... 5.41 6.11 6.41 7.11 10.41 11.11 11.41 12.11 18.41 19.11 19.41 20.11
Oldentrup Mitte .................. 5.42 6.12 6.42 7.12 10.42 11.12 11.42 12.12 18.42 19.12 19.42 20.12
Spannbrink.......................... 5.43 6.13 6.43 7.13 10.43 11.13 11.43 12.13 18.43 19.13 19.43 20.13
Am Vollbruch ...................... 5.44 6.14 6.44 7.14 10.44 11.14 11.44 12.14 18.44 19.14 19.44 20.14
Am Dreierfeld ..................... 5.45 6.15 6.45 7.15 10.45 11.15 11.45 12.15 18.45 19.15 19.45 20.15
Plöner Straße ..................... 5.46 6.16 6.46 7.16 10.46 11.16 11.46 12.16 18.46 19.16 19.46 20.16
Heinrich-Horstmann-Weg 5.47 6.17 6.47 7.17 10.47 11.17 11.47 12.17 18.47 19.17 19.47 20.17
Alter Postweg ..................... 5.47 6.17 6.47 7.17 10.47 11.17 11.47 12.17 18.47 19.17 19.47 20.17
Hassebrock......................... 5.48 6.18 6.48 7.18 10.48 11.18 11.48 12.18 18.48 19.18 19.48 20.18
Rüggesiek ........................... 5.49 6.19 6.49 7.19 10.49 11.19 11.49 12.19 18.49 19.19 19.49 20.19
Bischof-Meinwerk-Straße 5.50 6.20 6.50 7.20 10.50 11.20 11.50 12.20 18.50 19.20 19.50 20.20
Tieplatz................................. 5.50 6.20 6.50 7.20 10.50 11.20 11.50 12.20 18.50 19.20 19.50 20.20
Fohlenwiese ....................... 5.51 6.21 6.51 7.21 weiter 10.51 11.21 11.51 12.21 weiter 18.51 19.21 19.51 20.21
Hagenkamp ........................ 5.52 6.22 6.52 7.22 10.52 11.22 11.52 12.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Am Großen Wiel................ 5.53 6.23 6.53 7.23 im 10.53 11.23 11.53 12.23 im 18.53 19.23 19.53 20.23
Baumheide.......................... 5.55 6.25 6.55 7.25 10.55 11.25 11.55 12.25 18.55 19.25 19.55 20.25
Linie 2 Baumheide .................. ab 6.05 6.35 7.05 7.35 Takt 11.05 11.35 12.05 12.35 Takt 19.05 19.35 19.58 20.28

Linie 2 Jahnplatz ..................... an 6.19 6.49 7.19 7.49 11.19 11.49 12.19 12.49 19.19 19.49 20.11 20.41

Wacholderweg ................... 5.56 6.26 6.56 7.26 10.56 11.26 11.56 12.26 18.56 19.26 19.56 20.26
Milser Krug.......................... 5.59 6.29 6.59 7.29 10.59 11.29 11.59 12.29 18.59 19.29 19.59 20.29
Meerwiese........................... 6.00 6.30 7.00 7.30 11.00 11.30 12.00 12.30 19.00 19.30 20.00 20.30
Querstraße.......................... 6.02 6.32 7.02 7.32 11.02 11.32 12.02 12.32 19.02 19.32 20.02 20.32
Brake Bahnhof ................... 6.03 6.33 7.03 7.33 11.03 11.33 12.03 12.33 19.03 19.33 20.03 20.33
Wefelshof............................. – – – – – – – – – – – –

Ladestraße .......................... – – – – – – 12.04 12.34 19.04 19.34 20.04 20.34
Brake Kirche ....................... – – – – – – 12.05 12.35 19.05 19.35 20.05 20.35
AWO-Haus .......................... – – – – – – 12.06 12.36 19.06 19.36 20.06 20.36
Am Bohnenkamp .............. – – – – – – 12.07 12.37 19.07 19.37 20.07 20.37
Klinkerweg........................... – – – – – – 12.08 12.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Brakhofstraße .................... – – – – – – 12.09 12.39 19.09 19.39 20.09 20.39
Brake Marktplatz ............... an 6.05 6.35 7.05 7.35 11.05 11.35 12.10 12.40 19.10 19.40 20.10 20.40

3
0



gültig ab: 14.07.2025

30 Heideblümchen – Sennestadt – Stieghorst – Heepen – Baumheide – Brake
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr Samstag So
Heideblümchen ................. ab 20.05 20.35 7.05 9.05 10.05 11.05 18.05 19.05 20.05
Farnweg ............................... 20.06 20.36 7.06 9.06 10.06 11.06 18.06 19.06 20.06
Heideblümchen Schule ... 20.07 20.37 7.07 9.07 10.07 11.07 18.07 19.07 20.07
Strothbachstraße .............. 20.08 20.38 7.08 9.08 10.08 11.08 18.08 19.08 20.08
Wiesenfeld .......................... 20.09 20.39 7.09 9.09 10.09 11.09 18.09 19.09 20.09
Wintersheide ...................... 20.11 20.41 7.11 9.11 10.11 11.11 18.11 19.11 20.11
Dachsweg............................ 20.12 20.42 7.12 9.12 10.12 11.12 18.12 19.12 20.12
Bleicherfeldstr./Brücke .... 20.13 20.43 7.13 9.13 10.13 11.13 18.13 19.13 20.13
Sennestadthaus ................ an 20.14 20.44 7.14 9.14 10.14 11.14 18.14 19.14 20.14
Sennestadthaus ................ ab 20.14 20.44 7.14 9.14 10.14 11.14 18.14 19.14 20.14
Ehrenbergplatz .................. 20.15 20.45 7.15 9.15 10.15 11.15 18.15 19.15 20.15
Matthias-Claudius-Weg... 20.16 20.46 7.16 9.16 10.16 11.16 18.16 19.16 20.16
Travestraße ......................... 20.17 20.47 7.17 9.17 10.17 11.17 18.17 19.17 20.17
Am Stadion ......................... – – – – – – – – –

Alsterweg............................. – – – – – – – – –

Sportzentrum ..................... 20.18 20.48 7.18 9.18 10.18 11.18 18.18 19.18 20.18
Rheinallee ........................... 20.19 20.49 7.19 weiter 9.19 10.19 11.19 weiter 18.19 19.19 20.19
Erftweg ................................. 20.20 20.50 7.20 9.20 10.20 11.20 18.20 19.20 20.20
Ruhrweg .............................. 20.21 20.51 7.21 im 9.21 10.21 11.21 im 18.21 19.21 20.21
Eisgrund............................... 20.23 20.53 7.23 9.23 10.23 11.23 18.23 19.23 20.23
Hermannsweg.................... 20.24 20.54 7.24 Takt 9.24 10.24 11.24 Takt 18.24 19.24 20.24
Wrachtrup ............................ ab 20.25 20.55 7.25 9.25 10.25 11.25 18.25 19.25 20.25 11.24
Wrachtrupstr. ...................... 20.27 20.57 7.27 9.27 10.27 11.27 18.27 19.27 20.27 11.26
Weißer Weg ........................ 20.28 20.58 7.28 9.28 10.28 11.28 18.28 19.28 20.28 11.27
Hillegossen Freibad ......... 20.29 20.59 7.29 9.29 10.29 11.29 18.29 19.29 20.29 11.28
Oerlinghauser Straße ...... 20.31 21.01 7.31 9.31 10.31 11.31 18.31 19.31 20.31 11.30
Waldenburger Straße ...... 20.32 21.02 7.32 9.32 10.32 11.32 18.32 19.32 20.32 11.31
Löllmannshof...................... 20.34 21.04 7.34 9.34 10.34 11.34 18.34 19.34 20.34 11.33
Elbinger Straße.................. 20.35 21.05 7.35 9.35 10.35 11.35 18.35 19.35 20.35 11.34
Masurenweg ....................... 20.36 21.06 7.36 9.36 10.36 11.36 18.36 19.36 20.36 11.35
Stieghorst, Steig E............ an 20.37 21.07 7.37 9.37 10.37 11.37 18.37 19.37 20.37 11.36
Linie 4 Stieghorst .................... ab 20.44 21.14 7.44 9.44 10.44 11.46 18.46 19.46 20.44 11.44

Linie 4 Jahnplatz ..................... an 20.58 21.28 7.58 9.58 10.58 12.00 19.00 20.00 20.58 11.58

Linie 4 Jahnplatz ..................... ab 7.16 9.16 10.16 11.17 18.17 19.17 11.16

Linie 4 Stieghorst .................... an 7.30 9.30 10.30 11.32 18.32 19.32 11.30

Stieghorst, Steig E............ ab 7.37 9.37 10.37 11.37 18.37 19.37 11.36
Memeler Straße................. 7.38 9.38 10.38 11.38 18.38 19.38 11.37
Reichenberger Straße ..... 7.39 9.39 10.39 11.39 18.39 19.39 11.37
Oldentrup Bahnhof ........... 7.41 9.41 10.41 11.41 18.41 19.41 11.39
Oldentrup Mitte .................. 7.42 9.42 10.42 11.42 18.42 19.42 11.40
Spannbrink.......................... 7.43 9.43 10.43 11.43 18.43 19.43 11.41
Am Vollbruch ...................... 7.44 9.44 10.44 11.44 18.44 19.44 11.41
Am Dreierfeld ..................... 7.45 9.45 10.45 11.45 18.45 19.45 11.42
Plöner Straße ..................... 7.46 9.46 10.46 11.46 18.46 19.46 11.43
Heinrich-Horstmann-Weg 7.47 9.47 10.47 11.47 18.47 19.47 11.44
Alter Postweg ..................... 7.47 9.47 10.47 11.47 18.47 19.47 11.44
Hassebrock......................... 7.48 9.48 10.48 11.48 18.48 19.48 11.45
Rüggesiek ........................... 7.49 9.49 10.49 11.49 18.49 19.49 11.46
Bischof-Meinwerk-Straße 7.50 9.50 10.50 11.50 18.50 19.50 11.47
Tieplatz................................. 7.50 9.50 10.50 11.50 18.50 19.50 11.47
Fohlenwiese ....................... 7.51 weiter 9.51 10.51 11.51 weiter 18.51 19.51 11.48
Hagenkamp ........................ 7.52 9.52 10.52 11.52 18.52 19.52 11.49
Am Großen Wiel................ 7.53 im 9.53 10.53 11.53 im 18.53 19.53 11.50
Baumheide.......................... 7.55 9.55 10.55 11.55 18.55 19.55 11.52
Linie 2 Baumheide .................. ab 7.58 Takt 9.58 11.05 12.05 Takt 19.05 19.58 11.58

Linie 2 Jahnplatz ..................... an 8.11 10.11 11.19 12.19 19.19 20.11 12.11

Wacholderweg ................... 7.56 9.56 10.56 11.56 18.56 19.56
Milser Krug.......................... 7.59 9.59 10.59 11.59 18.59 19.59
Meerwiese........................... 8.00 10.00 11.00 12.00 19.00 20.00
Querstraße.......................... 8.02 10.02 11.02 12.02 19.02 20.02
Brake Bahnhof ................... 8.03 10.03 11.03 12.03 19.03 20.03
Wefelshof............................. – – – – – –

Ladestraße .......................... 8.04 10.04 11.04 12.04 19.04 20.04
Brake Kirche ....................... 8.05 10.05 11.05 12.05 19.05 20.05
AWO-Haus .......................... 8.06 10.06 11.06 12.06 19.06 20.06
Am Bohnenkamp .............. 8.07 10.07 11.07 12.07 19.07 20.07
Klinkerweg........................... 8.08 10.08 11.08 12.08 19.08 20.08
Brakhofstraße .................... 8.09 10.09 11.09 12.09 19.09 20.09
Brake Marktplatz ............... an 8.10 10.10 11.10 12.10 19.10 20.10

3
0



gültig ab: 14.07.2025

30 Heideblümchen – Sennestadt – Stieghorst – Heepen – Baumheide – Brake
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Sonn- und Feiertag
Heideblümchen ................. ab 12.05 13.05 19.05 20.05
Farnweg ............................... 12.06 13.06 19.06 20.06
Heideblümchen Schule ... 12.07 13.07 19.07 20.07
Strothbachstraße .............. 12.08 13.08 19.08 20.08
Wiesenfeld .......................... 12.09 13.09 19.09 20.09
Wintersheide ...................... 12.11 13.11 19.11 20.11
Dachsweg............................ 12.12 13.12 19.12 20.12
Bleicherfeldstr./Brücke .... 12.13 13.13 19.13 20.13
Sennestadthaus ................ an 12.14 13.14 19.14 20.14
Sennestadthaus ................ ab 12.14 13.14 19.14 20.14
Ehrenbergplatz .................. 12.15 13.15 19.15 20.15
Matthias-Claudius-Weg... 12.16 13.16 19.16 20.16
Travestraße ......................... 12.16 13.16 19.16 20.16
Am Stadion ......................... – – – –

Alsterweg............................. – – – –

Sportzentrum ..................... 12.17 13.17 19.17 20.17
Rheinallee ........................... 12.18 13.18 weiter 19.18 20.18
Erftweg ................................. 12.19 13.19 19.19 20.19
Ruhrweg .............................. 12.20 13.20 im 19.20 20.20
Eisgrund............................... 12.22 13.22 19.22 20.22
Hermannsweg.................... 12.23 13.23 Takt 19.23 20.23
Wrachtrup ............................ ab 12.24 13.24 19.24 20.24
Wrachtrupstr. ...................... 12.26 13.26 19.26 20.26
Weißer Weg ........................ 12.27 13.27 19.27 20.27
Hillegossen Freibad ......... 12.28 13.28 19.28 20.28
Oerlinghauser Straße ...... 12.30 13.30 19.30 20.30
Waldenburger Straße ...... 12.31 13.31 19.31 20.31
Löllmannshof...................... 12.33 13.33 19.33 20.33
Elbinger Straße.................. 12.34 13.34 19.34 20.34
Masurenweg ....................... 12.35 13.35 19.35 20.35
Stieghorst, Steig E............ an 12.36 13.36 19.36 20.36
Linie 4 Stieghorst .................... ab 12.44 13.44 19.44 20.44

Linie 4 Jahnplatz ..................... an 12.58 13.58 19.58 20.58

Linie 4 Jahnplatz ..................... ab 12.16 13.16 19.16 20.16

Linie 4 Stieghorst .................... an 12.30 13.30 19.30 20.30

Stieghorst, Steig E............ ab 12.36 13.36 19.36 20.36
Memeler Straße................. 12.37 13.37 19.37 20.37
Reichenberger Straße ..... 12.37 13.37 19.37 20.37
Oldentrup Bahnhof ........... 12.39 13.39 19.39 20.39
Oldentrup Mitte .................. 12.40 13.40 19.40 20.40
Spannbrink.......................... 12.41 13.41 19.41 20.41
Am Vollbruch ...................... 12.41 13.41 19.41 20.41
Am Dreierfeld ..................... 12.42 13.42 19.42 20.42
Plöner Straße ..................... 12.43 13.43 19.43 20.43
Heinrich-Horstmann-Weg 12.44 13.44 weiter 19.44 20.44
Alter Postweg ..................... 12.14 12.44 13.14 13.44 19.14 19.44 20.14 20.44
Hassebrock......................... 12.15 12.45 13.15 13.45 im 19.15 19.45 20.15 20.45
Rüggesiek ........................... 12.16 12.46 13.16 13.46 19.16 19.46 20.16 20.46
Bischof-Meinwerk-Straße 12.17 12.47 13.17 13.47 Takt 19.17 19.47 20.17 20.47
Tieplatz................................. 12.17 12.47 13.17 13.47 19.17 19.47 20.17 20.47
Fohlenwiese ....................... 12.18 12.48 13.18 13.48 19.18 19.48 20.18 20.48
Hagenkamp ........................ 12.19 12.49 13.19 13.49 19.19 19.49 20.19 20.49
Am Großen Wiel................ 12.20 12.50 13.20 13.50 19.20 19.50 20.20 20.50
Baumheide.......................... 12.22 12.52 13.22 13.52 19.22 19.52 20.22 20.52
Linie 2 Baumheide .................. ab 12.28 12.58 13.28 13.58 19.28 19.58 20.28 20.58

Linie 2 Jahnplatz ..................... an 12.41 13.11 13.41 14.11 19.41 20.11 20.41 21.11

Wacholderweg ...................

Milser Krug..........................

Meerwiese...........................

Querstraße..........................

Brake Bahnhof ...................

Wefelshof.............................
Ladestraße ..........................

Brake Kirche .......................

AWO-Haus ..........................

Am Bohnenkamp ..............

Klinkerweg...........................

Brakhofstraße ....................

Brake Marktplatz ............... an

3
0


